Общество с ограниченной ответственностью "Яблоко"
(ООО "Яблоко")

ПРИКАЗ
08.09.2013 N12 Екатеринбург
О внесении изменений в штатное расписание
В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с 08.09.2011 в штатное расписание следующее изменение:
- в структурное подразделение "отдел закупок" ввести должность "менеджер" в количестве 1 (одна) штатная единица, с должностным окладом 35 000 рублей.
2. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела персонала Никонову Е.В.
3. Начальнику управления делами Беловой О.В. довести настоящий приказ до сведения главного бухгалтера Ереминой Н.В., начальника отдела персонала Никоновой Е.В.

Генеральный директор Харитонов М.Б. Харитонов
С приказом ознакомлены:
начальник управления делами Белова О.В. Белова
08.09.2011
начальник отдела персонала Никонова Е.В. Никонова